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نقض قوانین حقوق بشر در زندانهای آمریکا بیداد میکند

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: نقض قوانین حقوق بشر در زندانهای کشور آمریکا بیداد میکند.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: نقض قوانین حقوق بشر در زندانهای کشور آمریکا بیداد میکند.
به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد، رامین مهمانپرست عصر امروز در جمع خبرنگاران مشهدی با اشاره به وضعیت تاسف بار
زندانهای آمریکا اعم از گوانتانامو، ابوغریب و بگرام در طول سالهای اخیر اظهار داشت: آمریکاییها در ارتباط رعایت کردن قوانین

حقوق بشر دروغ میگویند.
وی به تحرکات بیدارگونه کشورهای منطقه در طول چند ماه اخیر اشاره کرد و اظهار داشت: در حال حاضر برخی کشورهای غربی به

ظاهر به فکر ملتهایی چون ملت لیبی افتادند اما به واقع شرکتهای نفتی خود را برای عقد قرارداد راهی این کشورها میکنند.
رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه وزارت امور خارجه با مطرح کردن این سئوال که چرا این کشورها برای حمایتهای خود

کشورها را دست چین میکنند، اگر آنها به فکر ملتهای منطقه و آینده آنها هستند نباید گزینشی در این ارتباط عمل کنند.
وی سابقه این کشورها را برای ملتهای جهان بسیار تلخ عنوان کرد و افزود:جمهوری اسلامی ایران مخالف هرگونه دخالت نظامی

کشورهای مختلف در کشورهای منطقه است.
مهمانپرست اعلام کرد: با این حال ناتو عملیات نظامی خود را در لیبی انجام میدهد.

وی با بیان اینکه در حال حاضر تنها چیزی که برای این کشورها ارزش ندارد، جان انسانهای بیگناه است، تصریح کرد: سیاست
جمهوری اسلامی ایران تقویت روابط موجود در کشورهای منطقه و همگرایی برای این امر است.

دستیار ویژه وزیر امور خارجه کشورمان بیان داشت: حضور کشورهای غربی نه تنها به ایجاد ثبات کمک نمیکند، بلکه سبب افزایش
مشکلات در زمینههای مختلف نیز میشود.

وی گفت: این کشورها باید به پیشینه خود در کشتار بیش از یک میلیون عراقی و افغانی در طول اشغال این کشور ها رجوع کنند.
مهمانپرست وقوع انقلابهای اخیر را متاثر از انقلاب شکوهمند اسلامی به رهبری امام خمینی (ره) و زعامت مقام معظم رهبری در

طول چندین سال اخیر دانست و خاطر نشان کرد: این اتفاقات تاثیر خود را در بین کشورهای منطقه گذاشت.
وی با بیان اینکه این مسئله مورد نظر آمریکا و کشورهای غربی نیست، گفت: برای همین کارهای زیادی را برای انحراف در انقلابهای

منطقه میکنند.
سخنگوی وزارت امور خارجه حرکات انجام شده کنونی را نشاندهنده عظمت کار ملتها دانست و یادآور شد: همین پایداری سبب

شد مصری که روزی بزرگترین حامی رژیم صهیونیستی در خاورمیانه بود، امروز ملت آن خواستار اخراج سفیر این رژیم جعلی شوند.
وی تاکید کرد: هماکنون با وحدت بیشتر مردم منطقه و مشارکت بیشتر آنها در تصمیمگیری برای آینده خود، خاورمیانه قویتر و

مقتدرتر میشود.
مهمانپرست ساقط شدن دیکتاتوری مبارک را عملی بسیار بزرگ ارزیابی کرد و افزود: آن چیزی که میتواند کمک به مردم منطقه کند،

تامین مطالبات آنها از طریق استقرار حکومتی برخواسته از مردم است.
وی گفت: در همین راستا برای رسیدن به این نقطه باید تمامی مراحل لازم و کارها صورت پذیرد.

رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه وزارت امور خارجه اظهار داشت: در همین راستا اصلاحات و یا تصویب قوانین جدید میتواند
در این راه کمک زیادی داشته باشد.

وی بیان داشت: هم اکنون مردم منطقه در اوج نفرت خود از جنایات و سیاستهای آمریکا و رژیم صهیونیستی هستند.
مهمانپرست با بیان اینکه مخاطب انقلاب اسلامی افکار عمومی دنیا بود، اظهار داشت: در حال حاضر هوشیاری و بیداری کشورهای

منطقه به شدت بالا رفته است.
وی تاکید کرد: به طور طبیعی نخستین گام مقامات آمریکایی متوقف کردن بیداری کشورهای منطقه است.

دستیار ویژه وزیر امور خارجه گفت: همچنین در درجه دوم کند کردن انقلاب مردم و همزمان ایجاد جریانهایی به ظاهر مردمی اما
برخواسته از نظامهای غربی است.
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